| siastico tractando archiepiscopis, scilicet Moguntino, 'lreverensi et Coloniensi aequalis | 
per omnia, siquidem his et aliis parem atque consimilem Magadaburgensem ecclesiam 07 
fore apostolica nostra decrevit censura. Nam ipsae ecclesiae archipraesulatus apice 
sublimatae easdem ecclesias excepta Mersiburgensi, Brandenburgensem scilicet, Hauel- 
bergensem, Cicensem, Misnensem, quas noster decessor Johannes eidem subdiderat, nos | 
cum suis praesulibus subiugamus, nostra auctoritate Giselhario archiepiscopo, quem 
eidem ecclesiae pastorem praefecimus, suisque successoribus concedentes earum eccle- 
siarum episcopos auetoritate canonica regendi et ordinandi. Atque ut hoe, quod a nobis 
canonice institutum est, stabile maneat, apostolica censura sub divina iudicii attestatione 
iubemus, ut nulla persona parva, magna, vel quilibet successorum nostrorum haec quae 
statuimus infringere praesumat, huius privilegii violator cum Juda proditore aeternis | 
suppliciis deputandus. Hoc autem praesens privilegium nostra propria omnium con- | 
provincialium episcoporum subscriptione firmatum, per nostri secretarii legatos epi- 
scopis Galliae et Germaniae dirigimus confirmandum, ut quae Magdaburgensi collata | sunt ecclesiae propria subscriptione confirment. Scriptum per manum Stephani notarii 
et regionarii et scriniarii sanctae Romanae ecclesiae in mense et indictione supra- 
scripta decima. m 

Nach dem Liber priv. S. Maur. fol. 6 im K. Geh. Staatsarchiv zu Berlin, vergl. mit dem Copiar. LVII. | | fol. 317b im Prov.-Archiv zu Magdeburg. 
| | Ä | Boysen hist. Mag. I. S. 194. | 

1) labaram A. 2) ordinem A. und B., sinnlos. - s | : |
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| No. 10. 981. 10. Sept. | 

P. Benedict VII. hebt das Bisthum Merseburg auf und übe
rweiset einen Theil der Diöcese desselben — : 

| dem Bisthum Meissen. | 

In nomine domini dei et salvatoris nostri Jhesu Christi summi regis et sacer- | 

dotis anno deo propitio pontificatus domini Benedicti summi pontificis et universalis 

papae VIL in sacratissima sede beati Petri apostoli septimo, imperi autem domini - | 

Ottonis secundi gloriosissimi et invietissimi Romanorum imperatoris augusti XIIIT? | 

indietione decima die mensis Septembris decima. Quia nostri ministerii iugis et indefessa | 

sollieitudo est, qui vicem beati Petri prineipis apostolorum gerimus, ecclesias eircum- | 

quaque dispersas, ne cuiuslibet tempestatis subito emergentis incursu convelli possint, 
; 

| apostolicae nostrae auctoritatis privilegio confirmare, non extra officii nost
ri munus est, i